
7

4

8

2

1

5

7

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年2月19日（木）11回浦和4日

 4R サラ系一般　Ｃ３四五 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：136,000 円　／　4 着：104,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 タケデングレー
父:マリエンバード  母:ノースピンク

牡  7 本田正重
56.0

1:32.0
(－)

4-6-1-1 39.9 － 1 471
(-6)

椎名廣明（船橋）
武市弘
安藤牧場

2 4 イクオリティ
父:フジキセキ  母:ラウンデル

牡  6 岡田大
56.0

1:32.6
(3)

5-5-5-4 40.4 － 3 477
(0)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

3 10 ドリームディバ
父:トワイニング  母:マリンパンサー

牝  5 見越彬央
△52.0

1:32.6
(ハナ)

6-7-3-2 40.5 － 2 477
(+3)

野口孝（浦和）
石川邦明
丸幸小林牧場

4 2 ゴールドメンバー
父:レギュラーメンバー  母:ケイアイプリンセス

牡  5 見澤譲治
56.0

1:32.8
(1)

8-4-6-5 40.6 － 4 442
(+1)

吉田正美（浦和）
厚澤保明
大橋牧場

5 1 ウェイホーム
父:イーグルカフェ  母:オンワードグロリア

セン 7 庄司大輔
56.0

1:33.0
(1)

10-10-10-7 40.0 － 5 426
(+2)

岡田一男（浦和）
（有）アクティブ
高橋　忍

6 5 ヤマノアラシ
父:キングヘイロー  母:ローレルプリンセス

セン 8 森泰斗
56.0

1:33.1
(1/2)

2-2-2-3 41.2 － 6 499
(+5)

渋谷信隆（船橋）
石井太郎
高瀬牧場

7 8 グリーンスターズ
父:シルバーチャーム  母:カズサヒロイン

牡  9 高橋哲也
56.0

1:33.7
(3)

3-3-7-6 41.5 － 9 510
(+12)

横山保（浦和）
中村正美
佐竹　学

8 6 ニシノクエーサー
父:ストラヴィンスキー  母:ニューサイエダッティ

牡  7 折笠豊和
56.0

1:33.7
(アタマ)

9-9-8-9 41.0 － 10 477
(-2)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
西山牧場

9 9 ジョーサーヴ
父:Dixie Union  母:Sauveteur

牡  5 左海誠二
56.0

1:34.3
(3)

7-8-9-10 41.6 － 7 479
(-2)

小久保智（浦和）
上田けい子
Ｆａｒｅｓ　Ｆａｒｍ，　ＬＬＣ

10 3 アーティクルリバー
父:エイシンサンディ  母:ニゲサセテ

牝  9 吉留孝司
54.0

1:36.1
(9)

1-1-4-8 44.2 － 8 481
(+14)

薮口一麻（浦和）
藤江勢津男
風間　洋

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,7,4,10,9,2,6,1

3,5,8,2,4,7,10,9,6,1

7,5,10,3,4,2,8,6,9,1

7,10,5,4,2,8,1,3,6,9

払戻金
単 勝 7 220円

複 勝 7 120円

4 180円

10 140円

ワイド 4-7 380円

7-10 230円

4-10 460円

枠 連 4-7 1,030円

枠 単 7-4 1,770円

馬 連 4-7 900円

馬 単 7-4 1,810円

3連複 4-7-10 1,190円

3連単 7-4-10 6,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


