2015年2月19日(木)11回浦和4日												
	4R サラ系一般 C3四五					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 不良				
	本賞	金	1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3	着:136	,000 円 / 4	着:104,000 円	9 / 5 着	i : 80,	000 円			
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	タケデングレー 父:マリエンバード 母:ノースピンク	牡 7	本田正重 56.0	1:32.0 (—)	4-6-1-1	39.9	_	1	471 (-6)	椎名廣明(船橋) 武市弘 安藤牧場
2	4	4	イクオリティ 父:フジキセキ 母:ラウンデル	牡 6	岡田大 56.0	1:32.6 (3)	5-5-5-4	40.4	-	3	477 (0)	冨田敏男 (浦和) 冨田藤男 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
3	8	10	ドリームディバ 父:トワイニング 母:マリンパンサー	牝 5	見越彬央 △52.0	1:32.6 (ハナ)	6-7-3-2	40.5	_	2	477 (+3)	野口孝(浦和) 石川邦明 丸幸小林牧場
4	2	2	ゴールドメンバー 父:レギュラーメンバー 母:ケイアイプリンセス	牡 5	見澤譲治 56.0	1:32.8 (1)	8-4-6-5	40.6	-	4	442 (+1)	吉田正美(浦和) 厚澤保明 大橋牧場
5	1	1	ウェイホーム 父:イーグルカフェ 母:オンワードグロリア	セン 7	庄司大輔 56.0	1:33.0 (1)	10-10-10-7	40.0	-	5	426 (+2)	岡田一男(浦和) (有)アクティブ 高橋 忍
6	5	5	ヤマノアラシ 父:キングへイロー 母:ローレルプリンセス	セン 8	森泰斗 56.0	1:33.1 (1/2)	2-2-2-3	41.2	_	6	499 (+5)	渋谷信隆(船橋) 石井太郎 高瀬牧場
7	7	8	グリーンスターズ 父:シルバーチャーム 母:カズサヒロイン	牡 9	高橋哲也 56.0	1:33.7	3-3-7-6	41.5	_	9	510 (+12)	横山保(浦和) 中村正美 佐竹 学
8	6	6	ニシノクエーサー 父:ストラヴィンスキー 母:ニューサイエダッティ	牡 7	折笠豊和 56.0	1:33.7 (アタマ)	9-9-8-9	41.0	-	10	477 (-2)	富田敏男(浦和) 富田藤男 西山牧場
9	8	9	ジョーサーヴ 父:Dixie Union 母:Sauveteur	牡 5	左海誠二 56.0	1:34.3	7-8-9-10	41.6	_	7	479 (-2)	小久保智 (浦和) 上田けい子 Fares Farm, LLC
10	3	3	アーティクルリバー 父:エイシンサンディ 母:ニゲサセテ	牝 9	吉留孝司 54.0	1:36.1 (9)	1-1-4-8	44.2	_	8	481 (+14)	数口一麻(浦和) 藤江勢津男 風間 洋

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,5,8,7,4,10,9,2,6,1
2コーナー	3,5,8,2,4,7,10,9,6,1
3コーナー	7,5,10,3,4,2,8,6,9,1
4コーナー	7,10,5,4,2,8,1,3,6,9

● 払戻金

単 勝	7	220円
複 勝	7	120円
	4	180円
	10	140円

ワイド	4-7	380円
	7–10	230円
	4-10	460円

枠 連	4-7	1,030円
枠 単	7-4	1,770円
馬連	4-7	900円
馬単	7-4	1,810円

3連複	4-7-10	1,190円			
3連単	7-4-10	6,000円			